ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DO DEPUTADO DR. CLAUDIO CIRURGIÃO
Palácio Antônio Martins, Praça do Centro Cívico, 202, Gabinete 304
Centro – CEP 69.301-380 Boa Vista – Roraima – Brasil
Site: www.drclaudiocirurgiao.com.br

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº _____ DE 2025.

Requer a remarcação da data de

realização da Sessão Especial aprovada

por meio do Requerimento nº 50/2025

para o dia 18 de junho de 2025, às 9h, no

Plenário Noêmia Bastos Amazonas, para

homenagem e comemoração em alusão

ao Dia Nacional do Socorrista.

Ao Excelentíssimo Senhor

Deputado Estadual Francisco dos Santos Sampaio

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente,

O Deputado que a este subscreve, em conformidade com os art. 185, § 1º

inciso IX e art. 209 do Regimento Interno desta Casa, vem requerer ao Plenário a

remarcação da data para realização da Sessão Especial referente ao

Requerimento nº 50/2025, a realizar-se em nova data, qual seja, dia 18 de junho

de 2025 (quarta-feira), às 09:00 (nove) horas, no Plenário Noêmia Bastos

Amazonas para homenagem e comemoração em alusão ao Dia Nacional do

Socorrista, com a entrega de comendas concedidas por meio de Decreto

Legislativo. Solicito, desde logo, todo o apoio técnico das superintendências desta

Casa para realização deste evento.

Palácio Antônio Martins, 19 de maio de 2025.

Dr. Claudio Cirurgião

Deputado Estadual

http://www.drclaudiocirurgiao.com.br/
051